;; tiam à scriptura , sed solum ex dictis testium be-
 ,, ne concordantium , etc. e assentárao em taes ca-
 sos Pegas : (Peg. tom. 4. à Ord. pag. 240. n. 26. ibi.
 , Debet reduci , quamvis nulliter scriptum sit ,
 , quia cum reducuntur testamenta nuncupativa , et
 , testes àponunt de voluntate Testatoris audita ,
 , tale testamentum sumit vires ex testibus inter-
 , rogatis , et non ab alia scriptura , quamvis fa-
 , cta sit , etc.) Reinoso : (Reinos. Obs. 48 , aonde ,
 depois de ter defendido que o Testamento Escri-
 pto , mas nullo , pode valer como Nuncupativo ,
 declara no n. 29. ut ibi. = „ Et ita judicatum . .
 „ ut scilicet , facta publicatione , et interrogatis
 „ testibus , coram quibus Testator disposuerat ,
 „ impleretur ejus dispositio , etc.) Macedo : (Ma-
 ced. Decis. 5. no fim ibi. = „ Permisimus reduce-
 „ re voluntatem defuncti ad publicam formam
 „ Nuncupativi juxta L. Hac consultissima , et
 „ nostram Ord. L. 4. T. 80. §. fin. ; ut si legit-
 „ mi testes de nominatione bæredis testificaren-
 „ tur , tale testamentum adimpleretur , etc.) Cabe-
 do : (Cabed. P. 1. Dec. 169. n. 1 et 2.) Pinheiro :
 (Pinheir. de Testament. Disp. 2. Sect. 6. n. 157.
 ibi. = Si reperiatur factum cum solemnitate suffi-
 ciente ad Testamentum Nuncupativum , etc. et n.
 160.) e Manzio. (Manz. de Testam. T. 4. Q. 3. Sub n.
 39. ibi. = „ Dummodo solemnia Testamenti Nun-
 „ cupativi non desint , etc.)

§. 47.

Huma vez, que os Reinicolas , e Estrangeiros sustentão como Nuncupativo o Testamento escripto defectuoso de solemnidades; elles mesmos são conformes , que se deve reduzir com as formalidades da celebre L. *Hac consultissima*, da nossa Ord. L. 4. T. 80. §. fin. ; Leis estas peculiares quanto aos Testamentos Nuncupativos: Ora , que he o que significa a palavra *Nuncupativum?* „ *Nuncupativum* „ *Testamentum dicitur, quod in eo Testator ultimam suam voluntatem nuncuper, atque verbis ore prolatis hæredem palam nominet...* *Nuncupare* hoc loço est nominare... *lingua et verbis hæredem pronuntiare...* *hæredis nomen dicere...* „ *hæredem voce sua manifestare...* *hæredis nomen dicere...* Nuncupata voluntas Testamentum per „ nuncupationem factum... Accipitur 1.º latè pro „ omni testatione voluntatis: 2.º strictè pro hæredis nuncupatione, sive institutione ... 3.º strictissimè pro hæredis institutione in testamento nuncupativo facta , et hoc sensu testamento scripto opponitur. „ (Vicat. Vocabul. utriusq. jur. Verb. *Nuncupatio* ≡ Confira-se Furgol. de Testam. Cap. 2. Sect. 1. a n. 16 , aonde , conforme a mesma L. *Hac consultissima* , e outras Romanas , fontes da nossa Ord. d. §. fin., não só prova o mesmo que Wicat. , mas os mais requisitos , e formalidades dos Testamentos *Nuncupativos*.